
Nadleśnictwo Przedbórz, ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685-40-10, fax: +48 44 685-40-12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Przedbórz

www.lasy.gov.pl

                                                                                  Przedbórz, dnia30-11-2021 

   Znak spr.:  S.270.25.2021

Ogłoszenie o zamówieniu 
dla postępowania pn.:

„Bieżące utrzymanie dojazdu pożarowego nr 65 w l - ctwie Papiernia”

1. Zamawiający

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo

Przedbórz

ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz

tel. 44 685 40 10,

adres e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

adres strony prowadzonego postępowania: 

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-przedborz/zamowienia-publiczne3

2. Tryb udzielenie zamówienia 

Zgodnie z art. 2 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) do niniejszego zamówienia 

z uwagi na jego wartość nie stosuje się przepisów tej ustawy.

Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z Zarządzeniem nr 16/2021 Nadleśniczego

Nadleśnictwa Przedbórz z dnia 22.02.2021r. w sprawie wprowadzenia w Nadleśnictwie 

Przedbórz regulaminu udzielenia zamówień publicznych, których wartości szacunkowa

nie przekracza kwoty 130 000 zł netto.

3. Przedmiot zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie – konserwacja drogi pożarowej nr 

65 w leśnictwie Papiernia z wykorzystaniem recyklera drogowego. Prace będą  

polegały m.in. na oczyszczeniu poboczy i renowacji nawierzchni tj. sfrezowaniu 

wierzchniej warstwy drogi leśnej (frezowanie drogi 10-15 cm wgłębień), zmieszaniu 

- w przypadku zaistnienia dużych ubytków - uzupełnienie punktowe nawierzchni 

mailto:przedborz@lodz.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-przedborz/zamowienia-publiczne3


Nadleśnictwo Przedbórz, ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685-40-10, fax: +48 44 685-40-12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Przedbórz

www.lasy.gov.pl

tłuczniowej gr. 8 cm kruszywem łamanym frakcji 0/31,5 mm (materiał dostarczy 

Wykonawca), profilowaniu z zagęszczeniem istniejącej nawierzchni walcami.   

Bieżące utrzymanie nawierzchni tłuczniowej wykonane zostanie na szerokości średniej 

3,5 m i długości 4420 m. 

2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja techniczna 

obejmująca:

a) uproszczoną dokumentację techniczną – opis techniczny;

b) przedmiar robót.

3. Planowana do realizacji konserwacja drogi pożarowej nr 65 ma na celu:

a) poprawę warunków bezpieczeństwa ruchu pojazdów,

b)poprawę zabezpieczenia terenów leśnych związanych z obsługą 

przeciwpożarową,

c) poprawną obsługę terenów przyległych z uwagi na planowaną gospodarkę leśną.

4. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg wspólnego słownika zamówień CPV:

45233141-9 Roboty w zakresie konserwacji dróg,

45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg,

4. Termin wykonania zamówienia oraz okres gwarancji

Zamówienie należy wykonać do: 27 grudnia 2021 roku.

Na wykonane roboty budowlane Wykonawca udzieli Zamawiającemu min. 24 miesiące 

gwarancji. Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane rozpoczyna się od daty 

zakończenia robót potwierdzonych bezusterkowym protokołem odbioru końcowego 

zakończenia robót. 

5. Wykonawcy, którzy mogą ubiegać się o udzielenie zamówienia

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy posiadają niezbędną 

wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponują osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia.

6. Informacje dot. wadium
Wykonawca przystępując do postępowania zobowiązany jest do wniesienia wadium w 

wysokości: 1 000.00 PLN (słownie: jeden tysiąc i 00/100 PLN).



Nadleśnictwo Przedbórz, ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685-40-10, fax: +48 44 685-40-12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Przedbórz

www.lasy.gov.pl

Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert w pieniądzu na 

rachunek bankowy Zamawiającego w banku BNP Paribas Bank Polska SA nr 

rachunku: 05 2030 0045 1110 0000 0046 9980 z dopiskiem: 

„Wadium na: Bieżące utrzymanie drogi pożarowej nr 65 w leśnictwie Papiernia”.

Wadium zostanie zwrócone Wykonawcą po wyborze najkorzystniejszej oferty, zaś 

wadium Wykonawcy z którym zostanie podpisana umowa zostanie zwrócone po 

podpisaniu umowy. 

7. Kryterium oceny ofert

Przy ocenie ofert  Zamawiający będzie kierował się następującym kryterium -  

najniższej ceny – 100% cena. 

O wyborze najkorzystniejszej oferty decyduje najniższa cena realizacji przedmiotu 

zamówienia.

Zamawiający dokona wyboru oferty, która okaże się najkorzystniejsza w oparciu 

o przyjęte kryterium oceny ofert.

W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru:

Cn

       C =    ------------   x100 pkt

Co

gdzie:

C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”,

Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych,

Co - cena oferty ocenianej

Jeżeli nie będzie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że Wykonawcy 

złożą oferty o takiej samej cenie - Zamawiający wezwie tych Wykonawców do złożenia 

dodatkowych ofert cenowych. 

W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia 

negocjacji z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą na 

podstawie kryterium wyboru. 

8. Osoba do kontaktu 

Osobą uprawnioną przez zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami jest:



Nadleśnictwo Przedbórz, ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685-40-10, fax: +48 44 685-40-12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Przedbórz

www.lasy.gov.pl

Ewa Nowak-Kłys tel. 44 685 40 10 wew.112 - od poniedziałku do piątku w godz. 8 – 

15.

9. Termin złożenia oferty i sposób przygotowania 

Ofertę należy przekazać w terminie do dnia: 06.12.2021 r. do godz.12:00 osobiście 

lub pocztą tradycyjną na adres korespondencyjny:

Nadleśnictwo Przedbórz
Ul. Konecka 50

97-570 Przedbórz
a także pocztą elektroniczną na adres skrzynki mailowej:przedborz@lodz.lasy.gov.pl

W przypadku składania ofert w siedzibie Zamawiającego osobiście lub pocztą 
tradycyjną (przesyłka polecona lub poczta kurierska) na kopercie należy umieścić 
napis:  

Oferta na „Bieżące utrzymanie dojazdu pożarowego nr 65 w l- ctwie Papiernia”

Oferta musi dotyczyć pełnego zakresu zamówienia określonego przez Zamawiającego 
należy ją sporządzić zgodnie z załącznikiem nr 1 tj. Formularz ofertowy. 

Cena musi być podana w PLN cyfrowo i słownie oraz być zaokrąglona do dwóch 
miejsc po przecinku. Cenę oferty należy podać z podatkiem od towarów i usług VAT 
(brutto), z wyszczególnieniem kwoty podatku VAT i kwoty bez podatku VAT (netto).

Ofertę sporządzić należy w języku polskim, w formie pisemnej, ręcznie lub na 
maszynie, komputerze, nieścieralnym atramentem lub długopisem. 

Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę lub osoby uprawnione do zaciągania 
zobowiązań w imieniu Wykonawcy – wymienione w dokumentach rejestrowych lub we 
właściwym upoważnieniu. 

Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być naniesione w sposób 
czytelny, datowane i podpisane przez osobę upoważnioną do reprezentowania firmy 
na zewnątrz (czytelnie lub z pieczątką imienną). 

Treść oferty musi odpowiadać warunkom określonym przez Zamawiającego.

Cena oferty winna zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia 
z uwzględnieniem ryzyka Wykonawcy, w tym także opłaty związane z kosztem 
robocizny, materiałów, pracy sprzętu, środków transportu technologicznego 
niezbędnego do wykonania robót, koszt nakładów, prac i robót nieprzewidzianych, 



Nadleśnictwo Przedbórz, ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685-40-10, fax: +48 44 685-40-12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Przedbórz

www.lasy.gov.pl

a niezbędnych do wykonania zamówienia oraz wszystkie inne koszty, które będą 
musiały być poniesione przy wykonaniu zamówienia w zakresie opisanym 
w dokumentacji. 

10. Otwarcie ofert

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 06 grudnia 2021 r. o godz. 12.15.

Zamawiający poinformuję o złożonych ofertach i wynikach postępowania  

zamieszczając stosowną informację na stronie prowadzonego postępowania. 

11. Dokumenty składające się na ofertę

Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia wraz z kosztorysem ofertowym. 

Do oferty należy dołączyć dokument potwierdzający wpłatę wadium, które wnieść 

należy do terminu składania ofert.

Wykonawca w prowadzonym postępowaniu może złożyć tylko 1 ofertę. 

12. Informacje pozostałe                                                                                                   

11.1. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania w każdym 

czasie bez podania przyczyny.

11.2. Termin związania z ofertą wynosi 14 dni. 

11.3. W przypadku uchylenia się od realizacji zamówienia Wykonawcy, którego oferta 

została wybrana w terminie określonym przez Zamawiającego, Zamawiający może 

wybrać ofertę kolejną, bez przeprowadzenia ponownej procedury wyboru oferty, 

o ile nie upłynął termin związania ofertą.

Z poważaniem
mgr inż. Sławomir Nowicki

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Przedbórz

/podpisano elektronicznie/

Do zamieszczenia:

1) Strona internetowa BIP Nadleśnictwa Przedbórz

2) Tablica ogłoszeń w N-ctwie



Nadleśnictwo Przedbórz, ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685-40-10, fax: +48 44 685-40-12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Przedbórz

www.lasy.gov.pl

Załączniki:

Załącznik nr 1 - Formularz oferty wraz kosztorysem ofertowym

Załącznik nr 1.1. – Kosztorys ofertowy

Załącznik nr 2. Opis techniczny

Załącznik nr 3. Przebieg drogi pożarowej nr 65

Załącznik nr 4. Przedmiar robót

Załącznik nr 5. Wzór umowy 

Załącznik nr 6. Informacja RODO


		2021-11-30T13:47:55+0000
	SŁAWOMIR MAREK NOWICKI




